



MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 16TH NOVEMBER 2022



Australian

LAMB LOIN CHOPS

\$26⁹⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



\$3²⁵
ea

SAVE \$3.25

Schweppes Mixer Soft Drink 4x300mL
\$2.71 per 1L



\$1⁷⁵
ea

SAVE \$1.75

Arnott's Shapes 140-190g



\$3⁸⁹
ea

SAVE \$3.90

Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.11

Nestle Condensed Milk 395-410g

Offers available from:
16/11/22 until 22/11/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



FRESH MEAT & PRODUCE



Fresh
BROCCOLINI

\$2.90
bunch



Bagged
Mesclun
120g
\$28.75 per 1kg

\$3.45
bag



Brown
Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50
bag



JC's Natural
Walnuts 350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

First Grade
Beef Mince



\$18.99
kg

Petuna Atlantic
Salmon/Ocean
Trout 280g
\$35.68 per 1kg



\$9.99
ea

Scottsdale
Boneless
Pork
Shoulder
Roast



\$12.99
kg

*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*



Southern Heritage
HALF LEG HAM

Serving Suggestion

\$8.99
kg



DELICIOUS DELI &

BAKERY



Chicken Breast Fillets

\$11⁹⁹ kg



Chicken Breast Chunks

\$10⁹⁹ kg



Saveloys

\$10⁹⁹ kg



Family Favourite
CHICKEN LOAF

Serving Suggestion

\$9⁹⁹ kg

Cripps Master Loaf
680/700g

\$3⁵⁹ ea

SAVE 80¢



Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk
\$2.50 per 100g

\$4⁹⁹ ea

SAVE \$1.46



Cripps Fruit Buns 6pk
93¢ per 100g

\$4¹⁹ ea

SAVE \$1.10



Mission
WRAPS/MINI WRAPS 6/8PK

\$3⁴⁹ ea

SAVE \$1.90



V8 Juice 1.25L
(excl. Power Blend/Healthy Greens)
\$2.23 per 1L



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.28 per 1L



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.88 per 1L



Fronti
Red
Drink
750mL
\$5.32 per 1L



Mount Franklin Spring Water 12x500mL
\$1.00 per 1L



Mother Energy Drink 4x500mL
\$4.00 per 1L



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



Arnott's
Butternut Snaps/Choc Ripple 250g
\$1.00 per 100g



Captain's Table Water Crackers 125g
80¢ per 100g



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



Arnott's Savoy/Jatz/Clix 225/250g

STOCK UP THE PANTRY



**1/2
PRICE**



Sanitarium
So Good
Oat Milk 1L
\$1.75 per 1L

\$1.75
ea

SAVE \$1.75



\$2.99
ea

SAVE \$1.50

Nestle Melts/Choc Bits 200-290g



\$2.25
ea

SAVE 85¢

Green's Traditional
Cake/Muffin Mix 330-500g

**1/2
PRICE**



\$1.35
ea

SAVE \$1.44

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Moccona Coffee Sachets 10pk



\$6.49
ea

SAVE \$2.51

Kellogg's Nutri-Grain/Special K/
Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g



\$2.99
ea

SAVE \$1.56

Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$2.99
ea

SAVE 86¢

Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g



Red Kellys
Balsamic
Salad
Dressing
250mL
\$1.60 per 100mL

\$3.99
ea

SAVE \$1.60



\$1.49
ea

SAVE 70¢

Golden Circle Beetroot Slices 450g
\$3.31 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.01

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.35 per 100mL



FILL UP THE FRIDGE & FREEZER



Bega Tasty
Cheese
Block 1kg
\$8.99 per 1kg

\$8⁹⁹
ea

SAVE \$4.96



Bega Cheese Grated/Slices 500g
\$13.98 per 1kg

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.30



Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g

\$1⁹⁹
ea

SAVE 90¢



Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 600g
83¢ per 100g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.30



Zoosh Dip 185g
\$1.35 per 100g

\$2⁴⁹
ea

SAVE 70¢



Duck River Butter Pat 250g
\$1.40 per 100g

\$3⁴⁹
ea

SAVE 81¢



Peters Lemonade/
Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk

\$4⁴⁹
ea

SAVE 91¢



Peters Ice Cream 4L
22¢ per 100mL

\$8⁹⁹
ea

SAVE \$2.01



Nanna's Crumble 550g
73¢ per 100g

\$3⁹⁹
ea

SAVE \$2.01



Birds Eye Deli Chips/Roast Potatoes 600g
\$4.98 per 1kg

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.01



Global Seafoods Tasmanian
Frozen Salmon Portions Skin On 500g
\$37.98 per 1kg

\$18⁹⁹
ea

SAVE \$5.00



On the Menu Burgers 161/165g

\$2⁹⁹
ea

SAVE 70¢



PET, HOME & BEAUTY



**1/2
PRICE**



\$3.74
ea

SAVE \$3.75

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL
39¢ per 100mL

**1/2
PRICE**



\$17.99
ea

SAVE \$18.01

Fairy Platinum Plus
Dishwasher Tablets 28pk
\$4.15 per 100g

**1/2
PRICE**



\$4.49
ea

SAVE \$4.50

Colgate Sensitive Toothpaste 110g
\$4.08 per 100g



\$2.69
ea

SAVE \$1.30

Palmolive Liquid
Hand Wash Foaming Pump 250mL
\$1.08 per 100mL



\$1.35
ea

SAVE 50¢

Optimum Dog Food 100g
\$1.35 per 100g



\$2.49
ea

LOW PRICE

Whiskas Canned Cat Food 400g
62¢ per 100g



\$6
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g



\$1.65
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Broth 40g
\$4.13 per 100g





MERRY CHRISTMAS



Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g



Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.31 per 100g



Kinder Bueno 39/43g

ALL
1/2
PRICE



Cadbury Favourites 570g
\$1.75 per 100g



Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS

Offers available from 16/11/22 until 22/11/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here [igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Zafarelli
Pasta 500g
37¢ per 100g

\$1.85
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$6
ea
LOW PRICE

Farmer's Union
Greek Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g



\$1.85
ea
LOW PRICE

Pauls Bluey Flavoured Milk 250mL
\$7.40 per 1L



\$1.29
ea
LOW PRICE

SPC Tomatoes
Crushed/Diced 400/410g



\$3
ea
LOW PRICE

SunRice Plain Microwave Rice 250g
\$1.20 per 100g



\$3.50
ea
LOW PRICE

Ajax Trigger 475/500mL



\$4.50
ea
LOW PRICE

White King Toilet Gel 700mL
64¢ per 100mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

APRICOT & COCONUT SLICE



1/2
PRICE



\$1.99
ea
SAVE \$2.11

Nestlé Condensed Milk 395-410g



\$2.99
ea
SAVE \$1.50

Nestlé Melts 180-290g

Ingredients

- 250 g plain sweet biscuits, crushed
- 1 cup roughly chopped dried apricots
- 1.5 cups desiccated coconut
- 1 can NESTLÉ Sweetened Condensed Milk 395g
- 125 g butter, chopped
- 1.25 cups NESTLÉ BAKERS' CHOICE Milk Melts, melted

What to do

1. The first step to making an apricot & coconut slice is to grease and line the base of a 28cm x 18cm baking pan with baking paper.
2. For the next step of this apricot slice recipe, combine crushed biscuits, apricots and coconut in a large bowl.
3. Place NESTLÉ Sweetened Condensed Milk and butter in a medium saucepan; stir over medium heat until melted. stir into dry ingredients. press mixture into prepared pan.
4. Pour NESTLÉ milk melts over the apricot & coconut slice, allow to set. cut the apricot & coconut slice into squares to serve.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

IGA

MERRY CHRISTMAS



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage HALF LEG HAM



\$899
kg

IGA

WHERE THE locals MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info